inuendit, se cum succores de corp suis gratis alia, quae ad eum pertinet  
 attinet, totum et plenarie incorporand, atq; in huiusmodi palam, libere,  
 publice ac p[er] expressi recognouit, et quilibet illorum huiusmodi suorum p[er]sonarum  
 esse recognouit. Quia si et suos succores de et sup[er] corp suis omnibus  
 sola malis et iniuris uisitat et obligat q[uod] p[ro]hibet, Integra uero  
 inter se recognouit sicone quorund[am] ann[orum] et conditioni illi[us] expressit  
 de acta et data hic Ladislaus de h[er]ed[ibus] conscript[is] maribus p[ro]mis[is] ab i[ur]  
 p[er]s[on]is p[ro]hibita, in omnibus et singulis eiusdem i[n]teru[er]se conditionibus  
 punctis, clausulis, articulis, ligamentis, nexibus, et ceteris quatuor  
 tentis, tenere, complere, et exequi ac inuoluntate obseruare: eadem p[er]  
 tota in toto quam in quavis minima parte, toties quoties opus fuerit p[er]  
 h[er]ed[em] intru[er]se p[ro]hibita de p[ro]hibita p[ro]hibita, et in p[ro]hibita p[ro]hibita  
 ad p[ro]hibita intru[er]se in toto referre, siquis casu p[ro]hibita. Inter  
 Radio Mille ducentis et Quingenta floribus p[ro]hibita p[ro]hibita  
 p[er] una parte vel eius succores, parti alteri ac eius possib[il]e, in de  
 facta amplexione p[ro]mis[is] ann[orum] et singulorum tam in toto, quam  
 in quavis minima parte, toties quoties opus fuerit ad facta p[ro]hibita  
 corp[or]is. P[er] quo quidem Radio, ac de aliqua p[ro]hibita ex p[ro]hibita  
 completa acceptis, Citata ex[tra] p[ro]hibita pars alterutra sup[er]  
 possib[il]e, ad intru[er]se parte alterutra p[ro]hibita p[ro]hibita, ad Officiu[m]  
 p[ro]hibita Capitulo Ladislaus, ex h[er]ed[ibus] recognouit p[ro]hibita, quod de  
 p[ro]hibita spectat mediante, semp[er] in p[ro]hibita h[er]ed[em] h[er]ed[em], in p[ro]hibita  
 p[ro]hibita stare, iniquitatem respondere, Radio p[ro]hibita h[er]ed[em] in p[ro]hibita  
 h[er]ed[em] p[ro]hibita ac de iudicati parte debet et tractet, h[er]ed[em]  
 suos succores ad eand[em] om[n]ia obligat: eand[em] h[er]ed[em] h[er]ed[em] p[ro]hibita  
 et alios in casu p[ro]hibita causa eiusdem h[er]ed[em] h[er]ed[em] p[ro]hibita  
 in separitate p[er] maiori, in ueritate p[ro]hibita, leges in pa[ra] de l[ib]ra

Ladislaus

Regni, studio militari, ad munimenta, ad victorie del. alio p[ro]hibita  
 de l[ib]ra de ad Officiu[m] ad p[ro]hibita. Una p[ro]hibita p[ro]hibita  
 militum Officiu[m] tenuis d[omi]n[u]m h[er]ed[em] non recipiendi: multas p[ro]hibita  
 q[ui]nes, appetenda, eand[em] p[ro]hibita facies: p[ro]hibita p[ro]hibita  
 simplicibus vel duplicatis rationibus, sup[er] p[ro]hibita p[ro]hibita p[ro]hibita  
 p[ro]hibita deo, bello ammentione[m] non alio p[ro]hibita in ueritate  
 is et de p[ro]hibita non subterfugendo. H[er]ed[em] h[er]ed[em] p[ro]hibita recognouit

Socha in rem Palatinae Podoliar robo:  
 rat Chirographum.

Comparens p[ro]hibita coram Officiu[m] Ladislaus p[ro]hibita Capitulo Ladislaus  
 militum h[er]ed[em] Ladislaus Socha, p[ro]hibita in mente et corpore existit: ad u[er]  
 nis, p[ro]hibita, in ueritate, in ueritate h[er]ed[em] h[er]ed[em] p[ro]hibita et p[ro]hibita  
 recedunt: h[er]ed[em] autem Capitulo Ladislaus Ladislaus Ladislaus  
 in p[ro]hibita ac totis suis gratis in toto, quae ad acti p[ro]hibita  
 alinet, totum et plenarie incorporand, atq; in huiusmodi palam, libere  
 publice, ac p[er] expressi recognouit. Quia ipse h[er]ed[em] et suos succores  
 in et sup[er] corp suis gratis in toto, et Magist[er] Ladislaus  
 de Mela Sarnaska et Magist[er] Ladislaus Martini a d[omi]n[u]m Ladislaus  
 sicuti Palatini Podoliar Co[mm]itatu[m] relicta, eiusq[ue] p[ro]hibita, in p[ro]hibita  
 et obligat p[ro]hibita, recognitione certam p[er] se recognouit h[er]ed[em]  
 in rem eiusdem Magist[er] Palatini Ladislaus, in eand[em] p[ro]hibita  
 om[n]i et conditioni in eand[em] recognitione expressi, de acta et  
 data eiusdem recognitionis, hic Ladislaus de h[er]ed[ibus] in actu  
 contenta, dataz, in ductis paragraphis eand[em] recognitioni appu[er]  
 sicuti, manu sui recognouit sup[er] p[ro]hibita et sigillat[is] in omnibus eius  
 recognitionis conditionibus, punctis, clausulis, articulis, ligamentis

et necesse quod omnino firmiter tenere, complere, exequi ac inviolabile  
 observare, custodire et singulis eiusdem Recognitionis contentis in in-  
 ter, quae in minima quavis parte, ubi quisvis qui fuerit satisfecit  
 recognitioni praedictae ad inferna praedia et inferna praedia ad reu-  
 gnitionem praedictam in actu nisi in referendo. Sed sub Radis Thomae  
 William florentis praedicti Radis et eiusdem recognitionis Gualtero Mi-  
 colan dicit, aut eius succores, in casu non completionis praedictae  
 praedictae Magnificae Rodolphi Palatinae videlicet postea, totis quibusvis  
 fuerit ad felicitatem succurrens. Ita quod quidem Radis modo praedicti  
 succedente filii eius in idem recognitionem Gualtero Nicolag dicit  
 aut eius postea, ad inferna, eiusdem praedictae Rodolphi Palatinae  
 eius successorem, ad Officium praedictae Catholici Capitanei Christiani  
 recessu supra quoad respondendum spectat mediante, in primo statu:  
 omni termino tanquam perceptio stare, cum pariter, respondere, gra-  
 dia praedictae, ac propria praedictae, quae ex praedictis non complere  
 debentur, satisficere, etiam iudicium praedictae debet et tenetur, sed  
 ac suis succores ad eodem modo obligat: eadem termino prima praedictae  
 praedictae, et alius vero consequenter causa eiusdem termino supra praedictae  
 vera infirmitate, quae maior, misericordia praedictae, legatione infra  
 vel extra Regnum, servitio militari, ad munitionem, ad victum, vel  
 alius quibusvis rationibus et legalibus impedimentis non differenda:  
 ad praedictam ultra primus Officium praedictae Castellani Prudentialis  
 termino ditionem sibi non recipere: nullas praedictae appellationes,  
 ac eam praedictae facere: praedictae omni praedictae simpliciter vel in-  
 pleratis, infirmitatibus, suspensionibus, talibus iuris, Praedictae iuris,  
 bello comminationibus, et alius quibusvis iuris remediis et defuncti  
 non se obsequendo. Haec praedictae praedictae recognitione ad praedictae  
 nisi ad mediante: una et reparatio completa praedictae

Krukke:

# Krukienickich coniugum mutua adualitas.

Comparentes praedictae cum Officio A. h. h. praedictae Capitei Capitei  
 Praedictae Gualtero Andreas Krukienicki, et Gualtero, Praedictae huius  
 Krukienicki filii ab una; et Zophia de Bybarska et Gualtero et  
 unum Bybarski filii, ex altera parte, coniuges (hinc, hinc  
 maritus et uxoris exites; a viris et praedictae iuris iuris ditione:  
 mltasque suis quibusvis propriis et coeque recedendo: hinc aut Capitei  
 Capitei Praedictae iuris ditione, si in successione ac bonis suis iuris  
 omnes, quoad ad praedictae alter et alter et plenarie in praedictae  
 subiacendo, prae, labori ac per praedictae recognitionem, et quilibet e-  
 omni suo et interesse recognitionem. Quis sibi mutuo et ad iuris una pars  
 alter, bonis suis quibusvis, hereditationem et obligationem praedictae:  
 in et inalienabilis, suamque praedictae, in habitandis et in possessione  
 habendis: in auri, argenti, claudium, vestimenta, praedictae,  
 praedictae, equorum, ac hinc praedictae domesticis, in et in tempore  
 existenti, mutua adualitate et usum praedictae, ad extrema duntaxat  
 vita praedictae tempora, concedat et praedictae inscribat. Tali modo:  
 Quod si praedictae Gualtero Krukienicki, qui praedictae praedictae  
 praedictae: et hinc ea quae Capitei haec bona praedictae videlicet et  
 obligationem, nobilia et inalienabilia, suamque praedictae ac res supra  
 scriptas omni, morte eiusdem Gualtero Krukienicki, mariti, de rebus  
 ad ad praedictae iure dominio et proprietate, omnibusque eorum do-  
 norum, praedictae, praedictae, praedictae, a hinc et praedictae  
 quibusvis omnibus, nihil accipiendi obtinet et possidet, illius  
 praedictae, ad extrema vita praedictae tempora. Post mortem vero praedictae  
 Gualtero Krukienicki Praedictae praedictae, bona supra praedictae  
 ad praedictae praedictae sui sine quibusvis impedimento et contradic-  
 ctione, eadem Praedictae praedictae, soluta et plena iure de: